平成 23 年 3 月 31 日
各  位

会 社 名  京阪神不動産株式会社
代表者名  代表取締役社長 中 野健二郎
(コード番号 8818 東証・大証第一部)

  問合せ先  常務取締役管理統括 井 上 康 隆
                     (TEL 06-6202-7333)

固定資産の減損損失発生に関するお知らせ

平成 23 年 3 月期決算（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）において、下記のと

おり固定資産の減損損失が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容
   当社が保有している固定資産の一部につきまして、当該郊外型商業施設の事業環境が

変化し収益性が低下しましたので、減損処理を行います。減損損失額は、連結・個別と

も 1,018 百万円であり、特別損失に計上いたします。

２．業績への影響
   上記の減損損失につきましては、平成 23 年 1 月 27 日に開示いたしました業績予想に

織り込み済でありますので、現時点において平成 23 年 3 月期の連結および個別業績予

想の修正はありません。
なお、今後修正の必要があると判断した場合には、速やかに開示いたします。

以 上